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26 Second Day's Sale,

416 Greme (L. G.) Or and Sable, a Book of the Greemes and
Grahams, plates, Limited Edition, cloth, 1903 ; Memoirs
of Cameron of Locheill, proof portrait, 4to, half
morocco, 1842 2 vols

417 Mackay (A.) The Book of Mackay, plates, Limited
Edition, cloth, 1906 ; Mackay (R.) The House and
Clan of Mackay, half morocco (no genealogical table),
1829 2 vols

418 Cumming Bruce (M. E.) The Bruces and the Cumyns,
plates and folding tables, 1870 ; Gregory. Notices of
the Clan Gregor, half morocco, 1831 2 vols

419 Maxwell (Sir H.) The House of Douglas, plates, Large
Paper, 2 vols, parchment, 1902 ; Menzies. The Red
and White Book of Menzies, plates, 1894, and 2 otheli:

5 vo

420 Drummond-Norie (W.) Loyal Lochaber, plates, Limited
Edition, 1898 ; Graham. The Oliphants of Gask,
plates, roy. 8vo, 1910, and 1 other 3 vols

421 Mackenzie (A.) History of the Munros, roan back,
Inverness 1898, ete., 2 vols ; Records of the Clan
Fergusson, with Supplement, 2 vols, 1895-9, and 1
other 5 vols

422 Rose and Shaw. The Family of Kilravock, plafes, 1848,
ete., 2 vols, 4to, Spalding Club ; Fraser-Mackintosh.
The Minor Septs of Clan Chattan, coloured tartan
plates, imp. 8vo, cloth, t.e.y., 1898, and others 9 vols

423 Saint-Clair (R. W.) The Saint-Clairs of the Isles, illus.,
1898 ; Genealogical Account of the Ffamily of
McLean, half roan, P.P., Edin. 1872, and others

13 vols

424 Skene (W. F.) The Highlanders of Scotland, edited by
A. Machain, peortrait, half wmoreeco, t.e.g., 1902 ;
Mitchell. History of the Highlands, Paisley 1900,
and others 7 vols

425 Stewart (D). W.) Old and Rare Scottish Tartans, coloured
specimens of the Tartans weaved in fine silk, Limited
Edition, 4to, buckram 1893

426 Simbert (T.) The Clans of the Highlands of Scotland,
coloured plates of the Tartans, 1850, and others on the
same 7 vols

427 Wilson (D.) Scottish Archology, illus., roy. 8vo, half
morocco, 1851, ete., 3 vols ; Fraser-Mackintosh. Anti-
quarian Notes, Inverness 1865, and 1 other 5 vols

428 Fraser-Mackintosh (C.) Antiquarian Notes, cloth, uncut,
Inverness 1865 ; Maclagan. Scottish Myths, 1882,
and others 8 vols

429 Fraser-Mackintosh (C.) Invernessiana, plates, roan back
(joints worn), 1875 ; Rampini. History of Moray and
Nairn (title stamped), 1897, and others 8 vols
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Second Day’s Sale,

Gordon (Sir R.) Genealogy of the Earldom of Suther-
land, portrait and charter, half morocco, Edin. 1813,
and 2 others 3 vols

Daniell (R.) Illustrations of the Island of Staffa, 10
coloured aquatint plates, oblong folio, half calf 1818
Fittler (J.) Scotia Depicta, 48 proof engravings, oblong
folio, cloth, 1804 ; D’Hardiviller. Souvenirs des High-
lands, plates, Paris 1855, and 2 others 4 vols
Cordiner (C.) Ruins of North Britain, plafes, calf (joints
worn), 1795; Campbell’s North Britain, agquatint
plates, 2 vols, 1811, and 2 others 5 vols, 4to
Crealock (Col. H. H.) Deerstalking in Scotland, 20 photo
plates, Hogarth Turner [1873] ; Grimble. Deer Forests
of Scotland, plates, Limited Edition, 4to, parchment
back, 1896, and 1 other 3 vols
Grant (J.) Tartans of the Clans of Scotland, map and
coloured plates, cloth gilt 1886
Stolberg and Stuart. The Costume of the Clans, litho.
plates, imp. folio, cloth 1845
Forbes-Leith (W.) The Scots Men-at-Arms and Life-
Guards in France, etched plates, Limited Edition, 2 vols,
4to, cloth 1882
Fraser-Mackintosh (C.) Letters of Two Centuries, 1616
to 1815, roan back, 1890, ete., 2 vols. ; Drummond.
Highland Targets, plates, half calf, 1873, and 1 other

4 vols, 4to

Robertson (H.) Stemmata Robertson et Durdin (limited
to 48 copies only, as a private family record), 4to, cloth,
L.e.g. 1893-5
Black Book of Taymouth (The), with a Preface by
C. Innes, partly black-letter, facsimile plates in gold
and colours, 4to, half bound Bannatyne Club 1855
Argyll Family—Letters to, facsimiles, 4to, Maitland
Club 1839 ; Mackay. Memoirs of the War, 1689 to "91,

portrait, Bannatyne Club 1833, etc., 2 vols, and others
8 vols

457 James I, by T. F. Henderson, 1904, and Prince Charles

458

459

Edward, by Andrew Lang, 1900, coloured fronts. and
other plales 2 vols, 4to, wrappers, Goupil
Lockhart Papers (The), by A. Aufrere, 2 vols, half calf,
1817 ; Jacobite Correspondence of the Atholl Family,
front., Abbotsford Club 1840, and others 6 vols
Public Records—Inquisitionum ad Capellam Domini
Regis Retornatorum, qu#z in publico Archivis
Scotize adhue servantur, abbreviatio, facsimile, 3 vols,
half bound, 1816, and 1 other 4 vols, folio







30 Second Day’s Sale,

478 Brandon (R. and J.) Parish Churches, illus., 1849 ;
Weaver. The * Country Life"” Book of Cottages,
tllus., 1913, and others 14 vols

479 Davies (G. S.) Renascence Tombs of Rome, plates, 1910 ;
Oswald and Pryce. Terra Sigillata, illus., 1920

2 vols, cloth
480 London Library Catalogue, by C. T. Hagberg Wright
and C. J. Purnell, 2 vols, 4to, buckram 1913-14

481 Scott (Sir S. D.) The British Army, illus., 2 vols, 1868 ;
Cricket, by W. G. Grace, illus., signed Edition de Luxe,
1891, and others 18 vols
482 Ewald (H.) History of Israel, 8 vols, 1883-86; The
Apostolic Fathers, by J. B. Lightfoot, 1891, etc.,
5 vols, and 2 others 15 vols
483 Wright and Neil. Protestant Dictionary, tllus., 1904 ;
Gasquet. Henry vir and the Monasteries, 1906, and
others 20 vols

484 Daudet (A.) Tartarin sur les Alpes, illus., 1886, etc.,
5 vols, half red calf gilt, and others in French, neatly
bound in half calf 25 vols

485 Maeterlinck (M.) Théatre, 3 vols, cloth gilt, 1908 ; Bois-
gobey. Le Crime de I'Opéra, 2 vols, 1880, and others
in French, half bound 35 vols

486 Sue (E.) Le Juif Errant, illus., 3 vols, roy. 8vo, half roan,
Bruaxelles 1846, and others in French, half calf 37 vols

487 Solis (A. de) Istoria della Conquista del Messico, engrav-
ings, calf, Venezia 1704 ; Il Mercurio di Vittorio Siri,
5 vols (2 broken and binding not uniform), 1649-55,
and others 8 vols. sm. 4to

488 Suetone. La Vie des xm Cesars, par Autunois, culs,
16mo, vellum, Paris 1569 ; Salmon’s Polygraphice,
plates, calf, 1685, and others 20 vols

489 Johnson (8.) Lives of the Poets, porirait, 4 vols, calf,
1783 ; Life of Elizabeth Carter, by Pennington,
portrait, 2 vols, half calf, 1808, and others 14 vols

490 Richardson (W.) Essays on Shakespeare, calf, 1812 ;
Pegge’s Anecdotes, calf, 1814, and others 23 vols

QuarTo AND Forrio.

491 Nicrors (J.) TaE HisTory AND ANTIQUITIES OF THE
CouNTy oF LEICESTER, over 500 engravings of por-
traits, views, aniiquities, maps and other illustrations,
COMPLETE WITH THE SCARCE WEsST GoscoTE HUNDRED
AND THE RARE ORIGINAL ISSUE OF THE GUTHLAXTON
HunbprED, 4 vols in 8, contemporary russia, the joints
of most bindings neatly repaired 1795-1811

N9 A fine set of this great County History






























40 Second Day's Sale, Friday, May 27th, 1927.

639 Jamaica—Mr. Kerr's Reasons for Opening the Port of
Lucea Answered, and a Bill for Opening and Estab-
lishing certain Ports in Jamaica and Dominica,
boards (2 ll. repaired) [1766 ?]

640 Jamaica—Laws of Jamaica comprehending All the
Acts in Force [Sabin 35625], First Edition, 3 vols,
4to, calf (re-backed and a few preliminary U. in vol. 3
badly wormed) St. Jago de la Vega, A. Aikman 1792-3

641 Jamaica—Abridgement of the Laws of Jamaica [Sabin
35611], 4to, calf (lower ouler corner defect.)

St. Jago de la Vega, A. Aikman 1802

642 Jamaica—Laws of Jamaica (The) Passed in the
Fifteenth Year of the Reign of Queen Victoria,
original boards (loose) Kingston, §. Samuels 1852

643 MS.—Duncan (Rev. Peter) Original MS. of his *“ Narra-
tive of the Wesleyan Methodist Mission to Jamaica,”
from 1789 to 1834, clearly written in a ruled note-book,
379 pp. half calf

644 Vasi (G.) Della Magnificenze di Roma Antica e Moderna,
numerous engravings, Books 3 and 4 in 1 vol, Rome
17534, and others A (6)

645 Claude Le Lorrain—Liber Veritatis, mezzo. portrait by
J. Boydell, with engravings in sepia by R. Earlom,
vols 1 and 2, calf (re-backed) J. Boydell 1777

646 Loftie (W. J.) Westminster Abbey, illus. by H. Railton,
cloth (slightly stained), 1890, and others 5 vols

647 David (F. A.) Antiquités d’Herculanum, plates, 12 vols
in 8, et Antiquités Etrusques, coloured plates and
other illus., 5 vols, ete., 19 vols, 4to, diced russia (one
joint broken) Paris 1780-1803

648 Punch, illus., vols 1 to 50, 4to, cloth gilt 1841-66

649 Bacon (Lord) Essays, by W. A. Wright, morocco, g.e.,
1862 ; Symonds (J. A.) Verses, P.P., 1861, and others

6 parcels

650 Collection Nelson (36) ; Everyman’s Library (6), and
other Pocket Editions 4 parcels

651 Lardner’s Cabinet Cyclopsedia, 130 vols, ».y., and
others Miscellaneous 11 parcels

652 Burnet's History of the Reformation, 2 vols, calf gilt,
1850, and others Miscellaneous, in calf, efe. 4 parcels
653 Miscellaneous Books, cr. 8vo, ete., neatly bound 5 parcels

654 Modern Miscellaneous Books 8 parcels

655 Novels, ete., in French, a few half bound 4 parcels

656 Miscellaneous Books, ete. 15 parcels
THE END.

PrmmTEp BY RipDLE, SmurE & DUFFUS,
ReEcext Housgk, 80 Kiwesway, W.C.Z;
AND Forest Hiun, S.E.23.









